
令和 6 年 2 月吉日 

関係各位  

えちご中越農業協同組合 

ローンセンター長岡店 

ローンセンター長岡店 移転のお知らせ 

  

  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当 JA は令和６年４月１日（月）より下記住所にローンセンター長岡店を移転

することになりました。改めて日頃のご愛顧にお礼を申し上げるとともに、今後とも変

わらぬお付き合いのほどお願い致します。 

 

 

■移転先所在地 

 長岡市今朝白２丁目７－２５（JA えちご中越本店隣り） 

■電話 

 0258-35-1325 ※電話番号は変更ございません。 

■FAX 

0258-86-0067 ※令和 6 年 4 月 1 日より 

 

ローンセンター長岡店 

入口 


